ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2015                                                                                                          № 20/73
О регистрации депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва, избранных по одному многомандатному избирательному округу

В соответствии с пунктом 1 статьи 59 Закона Красноярского края от 02.10.2003 N 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края о результатах выборов депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва
по одному многомандатному   избирательному округу от «13» сентября 2015 года, решения избирательной комиссии муниципального образования от  «13» сентября 2015 года № 20/72 «О результатах выборов депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва по одному многомандатному  избирательному округу» избирательная комиссия муниципального образования Лебяженский сельсовет Краснотуранского района Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва  по одному
многомандатному избирательному округу (список прилагается).
2. Выдать  зарегистрированным депутатам Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва удостоверения об избрании депутатами Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	_________          __Игнатьева А.Н

    (подпись)                 (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	_________           Степаненко А.М.

    (подпись)                 (фамилия, имя, отчество)

	Приложение

к решению избирательной  комиссии

муниципального образования от  21.09.2015 года

№ 20/73

Список

депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов Краснотуранского района Красноярского края пятого созыва, избранных по одному многомандатному избирательному округу

        1. Баулин Василий Степанович

        2. Береснева Любовь Михайловна

        3. Ботвич Владимир Юрьевич
        4. Боярова Елена Захаровна

        5. Канзеров Алексей Анатольевич

        6. Мужайло Алена Сергеевна

        7. Назирова Марина Анатольевна

        8. Никитина Ирина Анатольевна
        9. Петрунина Галина Витальевна

       10. Шуднева Оксана Эдуардовна